5,393.94 万元，工矿投资占比 7.30%。

2015 年 12 月 8日，有限公司临时股东会同意实收注册资本增加至 5,393.94 万元，

新增注册资本系新增股东工矿投资货币出资（工矿投资出资 1,300 万元，其中 393.94

万元计入注册资本，906.06 万元计入资本公积），并修订了公司章程。

2015 年 12 月 9日，安徽正广泰会计师事务所（普通合伙）出具皖正会验字[2015]

第 111 号《验资报告》对出资情况进行了审验，“截至 2015 年 12 月 9日止，贵公司已

收到甲方缴纳的出资额合计人民币壹仟叁佰万元。甲方以货币出资 13,000,000.00 元，

其中：3,939,400.00 万元计入注册资本（实收资本），9,060,600.00 元计入资本公积。”

2015 年 12 月 14 日，公司在六安市工商行政和质量技术监督管理局办理了变更登

记手续。本次增资后，有限公司的股权结构如下：

单位：万元、%

序号 股东名称 出资额 出资方式 出资比例

1 潘国霞 2,750.00 货币出资 50.98

2 储修琪 2,250.00 实物、货币 41.72

3 工矿投资 393.94 货币出资 7.30

合 计 5,393.94 100.00